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Olimp Chela-Mag B6+D3 Forte shot 25 ml wiśniowy
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Olimp laboratories

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Olimp, Chela-Mag B6 + D3 Forte, shot, smak wiśniowy, 1 ampułka 25 ml 
 

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na magnez, witaminy D i B6

Chela-Mag B6 + D3 Forte shot zawiera wysoko przyswajalną, płynną formę magnezu w postaci chelatu aminokwasowego,
wzbogaconą witaminą D3 oraz witaminą B6. 

Magnez jest pierwiastkiem niezbędnym w biosyntezie aktywnej formy witaminy D. Badania naukowe sugerują, iż spożycie
magnezu z diety lub suplementów zmniejsza prawdopodobieństwo niewystarczającego poziomu witaminy D w organizmie i
następstw z tym związanych. Ponadto zaobserwowano, że witamina D może stymulować absorpcję jelitową magnezu.

 

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Zawartość 1 ampułki (25 ml) spożyć raz dziennie po posiłku. 
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Przed użyciem wstrząsnąć. 

Dzienna porcja 1 ampułka zawiera:

Magnez 375 mg (100%*)

Witamina D (D3) 50 µg (2000 IU) (1000%*)

Witamina B6 1,4 mg (100%*)

 

 

*RWS - referencyjne wartości spożycia.

Składniki:
woda, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu Albion™), nośnik –
glicerol; regulator kwasowości – tlenek magnezu; aromat, cholekalcyferol – wit. D, substancja zagęszczająca – guma ksantanowa;
stabilizator – sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja konserwująca – kwas sorbowy, barwnik – karmin, substancje słodzące –
acesulfam K, sukraloza; chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6

Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawiera substancje słodzące.

Nie spożywać innych preparatów zwierających witaminę D lub magnez. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą

Mogące pojawić się osad i krystalizacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu.

Ważne:
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości umieszczonej na spodzie kartonika.

Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią

Przechowywanie:
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Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Zawartość netto: 25 ml

Producent:

Olimp Laboratories Sp. z o.o. Pustynia 84 F 39-200 Dębica 
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